2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ  АСИНОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование Ягодное сельское поселение

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Ягодного сельского поселения и
иной официальной информации

Издается с 22 декабря_ 2005 г.
       № 63 (336) от «01» октября 2019 года село Ягодное
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2019                                                                                                                       № 154

с. Ягодное

О признании утратившим силу постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 14.03.2016 № 45 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Ягодное сельское поселение»

 В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановления Администрации Ягодного сельского поселения:

1) от 14.03.2016 № 45 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Ягодное сельское поселение»;

2) от 13.03.2019 № 37 «О внесении изменений в Порядок формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Ягодное сельское поселение», утвержденный постановлением Администрации Ягодного сельского поселения от 14.03.2016 № 45.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 октября 2019 года.

Глава Ягодного сельского поселения                                                               Г.И. Баранов

Тираж___8 экземпляров, ответственный за выпуск __Г.И. Баранов______
PAGE